
Radstadt - Altenmarkt - Flachau - Flachauwinkl
enthält auch Fahrten der Linien 510 und 520

Montag-Freitag (Schule)Gültig von 20.12.2025 bis 13.03.2026

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Harml
Altenmarkt Bahnhof
Altenmarkt Schulen
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Äußerer Markt (B)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Kesselgrub (A / Lackengasse)  an
Altenmarkt Kesselgrub (A / Lackengasse)  ab
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Ennstaler Hof
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg (Schachenweg)
Reitdorf Landhaus Huber
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Finger
Flachau Moarbauer
Flachau Unterberggasse
Flachau Alpenhof
Flachau Grießenkarweg
Flachau Ortsmitte
Flachau Ennshof
Flachau Grießbachgasse
Flachau Madau
Flachau Kohlmaisgut
Flachau Tauernblick
Flachauwinkl Hinterrohr
Flachauwinkl Ketzerlehen
Flachauwinkl Gindlgut
Flachauwinkl Steinfeld
Flachauwinkl Wieseneck
Flachauwinkl Talstation Highport  an
Flachauwinkl Talstation Highport  ab
Flachauwinkl Sunshine Shuttle
Flachauwinkl Ennslehen
Flachauwinkl Jägerhaus  an

510

5.59
6.05
6.06
6.06
6.07
6.08
6.09

522

6.20

6.21
6.23

6.24
6.24
6.25
6.25
6.26

6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.46

522

7.35
7.36
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

522

8.00
8.05
8.06
8.06
8.07
8.08
8.09

8.10
8.12

8.13
8.13
8.14
8.14
8.15

8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.23
8.24
8.25
8.26
8.26
8.27
8.28
8.29

522

Ski

8.19

8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.28
8.29

8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.54
8.59

522

Ski

8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.11

522

8.40
8.45
8.46
8.46
8.47
8.48
8.49

8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59

9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.24
9.29

522

Ski
9.10
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19

9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29

9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.54
9.59

522

9.40
9.45
9.46
9.46
9.47
9.48
9.49

9.50
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.24
10.29

522

Ski

10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.56

522

10.40
10.45
10.46
10.46
10.47
10.48
10.49

10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59

11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.24
11.29

522

Ski

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.51
11.56

522

11.40
11.45
11.46
11.46
11.47
11.48
11.49

11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.58
11.59

12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.24
12.29

522

11.41
11.42
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48

522

Ski

12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.56

522

12.41
12.42
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48

522

12.45
12.50
12.51
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57

12.58
12.58
12.59
12.59
13.00

13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.24
13.29

522

13.40
13.45
13.46
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59

14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.24
14.29

522

14.40
14.45
14.46
14.46
14.47
14.48
14.49

14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59

15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.24
15.29

522

15.40
15.45
15.46
15.46
15.47
15.48
15.49

15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59

16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.29

522

15.41
15.42
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48

522

16.15
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28

16.29

16.30
16.31
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47

16.48
16.50

522

16.40
16.45
16.46
16.46
16.47
16.48
16.49

16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59

17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.24
17.29

522

17.40
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49

17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.58
17.59

18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.23

522

18.30
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.39

18.40
18.41
18.43
18.43
18.44
18.44
18.45
18.45
18.46

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57

522

20.05
20.10
20.11
20.11
20.12
20.13
20.14

20.15
20.17
20.18
20.20

20.21

20.22
20.23
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31

Ski Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb hält nur zum Aussteigen
Für Skifahrer, Snowboarder zur Ausübung des Sports auf der gesamten Strecke kostenlos. Nichtskifahrer fahren nur auf der Strecke Reitdorf - Flachauwinkl kostenlos.

Beförderung von Gruppen nur gegen Voranmeldung. Bitte um Anmeldung unter der Nummer +43 664/6243564 am Vortag bis 17:00 Uhr.

Weitere Skibusse auf dieser Strecke siehe separate Skibusfolder

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Radstadt - Altenmarkt - Flachau - Flachauwinkl
enthält auch Fahrten der Linien 510 und 520

Montag-Freitag (schulfrei)Gültig von 20.12.2025 bis 13.03.2026

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Harml
Altenmarkt Bahnhof
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Äußerer Markt (B)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Kesselgrub (A / Lackengasse)  an
Altenmarkt Kesselgrub (A / Lackengasse)  ab
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Ennstaler Hof
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Finger
Flachau Moarbauer
Flachau Unterberggasse
Flachau Alpenhof
Flachau Grießenkarweg
Flachau Ortsmitte
Flachau Ennshof
Flachau Grießbachgasse
Flachau Madau
Flachau Kohlmaisgut
Flachau Tauernblick
Flachauwinkl Hinterrohr
Flachauwinkl Ketzerlehen
Flachauwinkl Gindlgut
Flachauwinkl Steinfeld
Flachauwinkl Wieseneck
Flachauwinkl Talstation Highport  an
Flachauwinkl Talstation Highport  ab
Flachauwinkl Sunshine Shuttle

510

5.59
6.05
6.06
6.06
6.07
6.08
6.09

522

6.20
6.21
6.23

6.24
6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36

522

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59
7.01

522

8.00
8.05
8.06
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12

8.13
8.13
8.14
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.23
8.24
8.25
8.26
8.26
8.27
8.28
8.29

522

Ski

8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.54
8.59

522

Ski

8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.11

522

8.40
8.45
8.46
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.24
9.29

522

Ski
9.10
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.54
9.59

522

9.40
9.45
9.46
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.24
10.29

522

Ski

10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.56

522

10.40
10.45
10.46
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.24
11.29

522

Ski

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.51
11.56

522

11.40
11.45
11.46
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.24
12.29

522

Ski

12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.56

522

12.40
12.45
12.46
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52

12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.24
13.29

522

13.40
13.45
13.46
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.24
14.29

522

14.40
14.45
14.46
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.24
15.29

522

15.40
15.45
15.46
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.29

522

16.40
16.45
16.46
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.24
17.29

522

17.40
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.23

522

18.30
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.43
18.44
18.44
18.45
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57

522

20.05
20.10
20.11
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20

20.21
20.22
20.23
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31

Ski Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb hält nur zum Aussteigen
Für Skifahrer, Snowboarder zur Ausübung des Sports auf der gesamten Strecke kostenlos. Nichtskifahrer fahren nur auf der Strecke Reitdorf - Flachauwinkl kostenlos.

Beförderung von Gruppen nur gegen Voranmeldung. Bitte um Anmeldung unter der Nummer +43 664/6243564 am Vortag bis 17:00 Uhr.

Weitere Skibusse auf dieser Strecke siehe separate Skibusfolder

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Radstadt - Altenmarkt - Flachau - Flachauwinkl
enthält auch Fahrten der Linien 510 und 520

SamstagGültig von 20.12.2025 bis 13.03.2026

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Harml
Altenmarkt Bahnhof
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Äußerer Markt (B)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Kesselgrub (A / Lackengasse)  an
Altenmarkt Kesselgrub (A / Lackengasse)  ab
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Ennstaler Hof
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Finger
Flachau Moarbauer
Flachau Unterberggasse
Flachau Alpenhof
Flachau Grießenkarweg
Flachau Ortsmitte
Flachau Ennshof
Flachau Grießbachgasse
Flachau Madau
Flachau Kohlmaisgut
Flachau Tauernblick
Flachauwinkl Hinterrohr
Flachauwinkl Ketzerlehen
Flachauwinkl Gindlgut
Flachauwinkl Steinfeld
Flachauwinkl Wieseneck
Flachauwinkl Talstation Highport  an
Flachauwinkl Talstation Highport  ab
Flachauwinkl Sunshine Shuttle

520

6.30
6.35
6.36
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42

6.43
6.43
6.44
6.44
6.45
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48

522

KLB

6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56

522

Ski

8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.54
8.59

522

8.40
8.45
8.46
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.24
9.29

522

Ski

8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.11

522

Ski
9.10
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.54
9.59

522

Ski
9.40
9.45
9.46
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.24
10.29

522

Ski

10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.56

522

10.40
10.45
10.46
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.24
11.29

522

Ski

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.51
11.56

522

Ski
11.40
11.45
11.46
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.24
12.29

522

Ski

12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.56

522

12.40
12.45
12.46
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52

12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.24
13.29

522

Ski
13.40
13.45
13.46
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.24
14.29

522

14.40
14.45
14.46
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.24
15.29

522

Ski
15.40
15.45
15.46
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.29

522

16.40
16.45
16.46
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.24
17.29

522

17.40
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.23

Ski Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität hält nur zum Aussteigen
Für Skifahrer, Snowboarder zur Ausübung des Sports auf der gesamten Strecke kostenlos. Nichtskifahrer fahren nur auf der Strecke Reitdorf - Flachauwinkl kostenlos.

Beförderung von Gruppen nur gegen Voranmeldung. Bitte um Anmeldung unter der Nummer +43 664/6243564 am Vortag bis 17:00 Uhr.

Weitere Skibusse auf dieser Strecke siehe separate Skibusfolder

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Radstadt - Altenmarkt - Flachau - Flachauwinkl
enthält auch Fahrten der Linien 510 und 520

Sonn- und FeiertagGültig von 20.12.2025 bis 13.03.2026

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Harml
Altenmarkt Bahnhof
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Äußerer Markt (B)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Kesselgrub (A / Lackengasse)  an
Altenmarkt Kesselgrub (A / Lackengasse)  ab
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Ennstaler Hof
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Finger
Flachau Moarbauer
Flachau Unterberggasse
Flachau Alpenhof
Flachau Grießenkarweg
Flachau Ortsmitte
Flachau Ennshof
Flachau Grießbachgasse
Flachau Madau
Flachau Kohlmaisgut
Flachau Tauernblick
Flachauwinkl Hinterrohr
Flachauwinkl Ketzerlehen
Flachauwinkl Gindlgut
Flachauwinkl Steinfeld
Flachauwinkl Wieseneck
Flachauwinkl Talstation Highport  an
Flachauwinkl Talstation Highport  ab
Flachauwinkl Sunshine Shuttle

522

Ski

8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.54
8.59

522

8.40
8.45
8.46
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.24
9.29

522

Ski

8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.11

522

Ski
9.10
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.54
9.59

522

Ski
9.40
9.45
9.46
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.24
10.29

522

Ski

10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.56

522

10.40
10.45
10.46
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.24
11.29

522

Ski

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.51
11.56

522

Ski
11.40
11.45
11.46
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.24
12.29

522

Ski

12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.56

522

12.40
12.45
12.46
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52

12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.24
13.29

522

Ski
13.40
13.45
13.46
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.24
14.29

522

14.40
14.45
14.46
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.24
15.29

522

Ski
15.40
15.45
15.46
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.29

522

16.40
16.45
16.46
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.24
17.29

522

17.40
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.23

Ski Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb hält nur zum Aussteigen
Für Skifahrer, Snowboarder zur Ausübung des Sports auf der gesamten Strecke kostenlos. Nichtskifahrer fahren nur auf der Strecke Reitdorf - Flachauwinkl kostenlos.

Beförderung von Gruppen nur gegen Voranmeldung. Bitte um Anmeldung unter der Nummer +43 664/6243564 am Vortag bis 17:00 Uhr.

Weitere Skibusse auf dieser Strecke siehe separate Skibusfolder

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Flachauwinkl - Flachau - Altenmarkt - Radstadt
enthält auch Fahrten der Linie 520

Montag-Freitag (Schule)Gültig von 20.12.2025 bis 13.03.2026

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Flachauwinkl Talstation Highport
Flachauwinkl Wieseneck
Flachauwinkl Sunshine Shuttle  an
Flachauwinkl Sunshine Shuttle  ab
Flachauwinkl Steinfeld
Flachauwinkl Gindlgut
Flachauwinkl Ketzerlehen
Flachauwinkl Hinterrohr
Flachau Tauernblick
Flachau Kohlmaisgut
Flachau Madau
Flachau Grießbachgasse
Flachau Ennshof
Flachau Ortsmitte
Flachau Grießenkarweg
Flachau Alpenhof
Flachau Unterberggasse
Flachau Moarbauer
Wagrain Marktkirche (B)
St.Johann Postamt
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg (Schachenweg)
Reitdorf Landhaus Huber
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub (B / Lackengasse)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Äußerer Markt (A)
Altenmarkt Schulen
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

522

5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.56
5.57
5.58
5.59

6.01
6.02
6.02
6.03
6.04

6.05
6.05
6.06
6.07

6.08

6.10
6.11

520

6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.17
6.22

520

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.36
6.37
6.38
6.39
7.00
7.20

522

6.57

6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.11
7.12
7.13
7.14

7.16
7.17
7.17
7.18
7.19

7.20
7.20
7.21
7.22

7.23
7.25

522

7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.15

7.17
7.18
7.18
7.19
7.20

7.21
7.21
7.22
7.23

7.24
7.27

7.28
7.29
7.30
7.31
7.31
7.32
7.37

522

7.56
7.57
7.58
7.59

8.01
8.02
8.02
8.03
8.06

522

8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.34
8.36
8.36
8.37
8.38
8.39

8.41
8.42
8.42
8.43
8.44

8.45

8.46
8.46
8.48

8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
9.00

522

9.26
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.39
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47

9.48
9.49
9.49
9.51
9.52

9.53
9.54
9.54
9.55
9.57
9.59

10.01

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.13

522

10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47

10.48
10.49
10.49
10.51
10.52

10.53
10.54
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01

11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.13

522

11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47

11.48
11.49
11.49
11.51
11.52

11.53
11.54
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.13

522

12.05
12.06
12.07
12.08

12.10
12.11
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18

522

12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

12.48
12.49
12.49
12.51
12.52

12.53
12.54
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.13

522

13.00
13.01
13.02
13.03

13.05
13.06
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13

522

13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.49
13.49
13.51
13.52

13.53
13.54
13.54
13.55
13.57
13.59
14.01

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.13

522

Ski
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

522

14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47

14.48
14.49
14.49
14.51
14.52

14.53
14.54
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01

15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.13

522

Ski
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17

522

15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.49
15.49
15.51
15.52

15.53
15.54
15.54
15.55

16.01

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.13

522

16.05
16.06
16.07
16.08

16.10
16.11
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18

522

Ski
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17

522

16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47

16.48
16.49
16.49
16.51
16.52

16.53
16.54
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.13

522

Ski
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17

17.18
17.19
17.19
17.21
17.22

17.23
17.24
17.25
17.25
17.27
17.29
17.31

17.33
17.34

522

17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

17.48
17.49
17.49
17.51
17.52

17.53
17.54
17.54
17.55
17.57
17.59
18.01

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.13

522

19.00
19.02
19.02
19.03
19.04
19.05

19.07
19.08
19.08
19.09
19.10

19.11

19.12
19.12
19.14

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21
19.26

Ski Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb hält nur zum Aussteigen
Für Skifahrer, Snowboarder zur Ausübung des Sports auf der gesamten Strecke kostenlos. Nichtskifahrer fahren nur auf der Strecke Reitdorf - Flachauwinkl kostenlos.

Beförderung von Gruppen nur gegen Voranmeldung. Bitte um Anmeldung unter der Nummer +43 664/6243564 am Vortag bis 17:00 Uhr.

Weitere Skibusse auf dieser Strecke siehe separate Skibusfolder

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

30
( 

S
V

G
 1

2.
11

.2
02

5 
15

:0
5:

15
  j

26
 9

5-
52

2-
12

 )

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

Die
Salzburg Verkehr -App
zum
Gratis-Download   >>

Ransburggasse 191 | 5542 Flachau
Hotline +43 (0)5 1717



Flachauwinkl - Flachau - Altenmarkt - Radstadt
enthält auch Fahrten der Linie 520

Montag-Freitag (schulfrei)Gültig von 20.12.2025 bis 13.03.2026

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Flachauwinkl Talstation Highport
Flachauwinkl Wieseneck
Flachauwinkl Sunshine Shuttle  an
Flachauwinkl Sunshine Shuttle  ab
Flachauwinkl Steinfeld
Flachauwinkl Gindlgut
Flachauwinkl Ketzerlehen
Flachauwinkl Hinterrohr
Flachau Tauernblick
Flachau Kohlmaisgut
Flachau Madau
Flachau Grießbachgasse
Flachau Ennshof
Flachau Ortsmitte
Flachau Grießenkarweg
Flachau Alpenhof
Flachau Unterberggasse
Flachau Moarbauer
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub (B / Lackengasse)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Äußerer Markt (A)
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

522

5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.02
6.03
6.04
6.05
6.05
6.06
6.07

6.08
6.10
6.11

520

6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.17
6.22

522

6.40
6.41
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46

522

7.03
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.17
7.18
7.19
7.20
7.20
7.21
7.22

7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.29
7.30
7.35

522

8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.34
8.36
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.42
8.43
8.44
8.45

8.46
8.46
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
9.00

522

9.26
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.39
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.49
9.51
9.52
9.53
9.54
9.54
9.55
9.57
9.59

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.13

522

10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.13

522

11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.13

522

12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.13

522

13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.54
13.55
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.13

522

Ski
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

522

14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.13

522

Ski
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17

522

15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.54
15.55

16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.13

522

Ski
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17

522

16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.13

522

Ski
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34

522

17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.54
17.55
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.13

522

19.00
19.02
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11

19.12
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21
19.26

Ski Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb hält nur zum Aussteigen
Für Skifahrer, Snowboarder zur Ausübung des Sports auf der gesamten Strecke kostenlos. Nichtskifahrer fahren nur auf der Strecke Reitdorf - Flachauwinkl kostenlos.

Beförderung von Gruppen nur gegen Voranmeldung. Bitte um Anmeldung unter der Nummer +43 664/6243564 am Vortag bis 17:00 Uhr.

Weitere Skibusse auf dieser Strecke siehe separate Skibusfolder

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Flachauwinkl - Flachau - Altenmarkt - Radstadt
enthält auch Fahrten der Linie 520

SamstagGültig von 20.12.2025 bis 13.03.2026

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Flachauwinkl Talstation Highport
Flachauwinkl Wieseneck
Flachauwinkl Sunshine Shuttle  an
Flachauwinkl Sunshine Shuttle  ab
Flachauwinkl Steinfeld
Flachauwinkl Gindlgut
Flachauwinkl Ketzerlehen
Flachauwinkl Hinterrohr
Flachau Tauernblick
Flachau Kohlmaisgut
Flachau Madau
Flachau Grießbachgasse
Flachau Ennshof
Flachau Ortsmitte
Flachau Grießenkarweg
Flachau Alpenhof
Flachau Unterberggasse
Flachau Moarbauer
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub (B / Lackengasse)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Äußerer Markt (A)
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

522

KLB

6.40
6.41
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46

522

KLB

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.32

7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.39
7.40

522

9.26
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.39
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.49
9.51
9.52
9.53
9.54
9.54
9.55
9.57
9.59

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.13

522

Ski
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.13

522

11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.13

522

Ski
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.13

522

13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.54
13.55
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.13

522

Ski
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

522

Ski
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.13

522

Ski
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17

522

15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.54
15.55

16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.13

522

Ski
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17

522

Ski
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.13

522

Ski
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.21
17.22
17.23
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34

522

17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.54
17.55
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.13

Sonn- und Feiertag
522

9.26
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.39
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.49
9.51
9.52
9.53
9.54
9.54
9.55
9.57
9.59

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.13

522

Ski
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.13

522

11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.13

522

Ski
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.13

522

13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.54
13.55
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.13

522

Ski
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

522

Ski
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.13

522

Ski
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17

522

15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.54
15.55

16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.13

522

Ski
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17

522

Ski
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.13

522

Ski
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.24
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34

522

17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.54
17.55
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.13

Ski Skibus - verkehrt nur bei Liftbetrieb KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität hält nur zum Aussteigen
Für Skifahrer, Snowboarder zur Ausübung des Sports auf der gesamten Strecke kostenlos. Nichtskifahrer fahren nur auf der Strecke Reitdorf - Flachauwinkl kostenlos.

Beförderung von Gruppen nur gegen Voranmeldung. Bitte um Anmeldung unter der Nummer +43 664/6243564 am Vortag bis 17:00 Uhr.

Weitere Skibusse auf dieser Strecke siehe separate Skibusfolder

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

32
( 

S
V

G
 1

2.
11

.2
02

5 
15

:0
5:

16
  j

26
 9

5-
52

2-
12

 )

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

Die
Salzburg Verkehr -App
zum
Gratis-Download   >>

Ransburggasse 191 | 5542 Flachau
Hotline +43 (0)5 1717
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